
 

Otsuse  EELNÕU nr 12 

eelnõu algataja:  

arengu- ja planeeringukomisjoni 

esimees 
 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 
Häädemeeste         28. märts 2024 nr  

 

 

Häädemeeste valla üldplaneeringu eskiisis muudatuse tegemine 

 

Häädemeeste Vallavolikogu arengu- ja planeeringukomisjoni 11.03.2024 istungil arutati 

koostatava Häädemeeste valla üldplaneeringu eskiisis toodud tiheasustusalal asuva elamukrundi 

minimaalset suurust. Avalikustamiseks esitatud üldplaneeringu eskiislahenduses on minimaalne 

elamukrundi suurus tiheasustusalal 2500 m2 ja komisjoni esimehe ettepanek oli vähendada suurus 

1500 m2-le. Arutelu käigus komisjonis konsensust ei saavutatud.  

Arengu- ja planeeringukomisjoni esimees esitas volikogu otsuse eelnõu, et arutada volikogu 

istungil üldplaneeringu eskiisis kirjeldatud minimaalse elamukrundi suurust ning võimalusel 

määrata ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni aladega kattuvatel tiheasustusaladel minimaalseks 

elamukrundi suuruseks 1500 m2. 

 

Tulenevalt eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 37 ja planeerimisseaduse § 74 lõike 8, Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 

19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 88 lõike 3 punkti 1, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Määrata koostatavas Häädemeeste valla üldplaneeringu eskiisis ühisveevärgi- ja -

kanalisatsiooni aladega kattuvatel tiheasustusaladel elamukrundi minimaalseks suuruseks 1500 

m2. 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 



SELETUSKIRI 

Häädemeeste Vallavolikogu otsuse eelnõu  

„Häädemeeste valla üldplaneeringu eskiisis muudatuse tegemine“ juurde 

 

 

Eelnõu eesmärk 

Määrata koostatavas Häädemeeste valla üldplaneeringus tiheasustusaladel elamukrundi 

minimaalseks suuruseks 1500 m2. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 37 kohaselt kuuluvad volikogu 

ainupädevusse muud seadusega volikogu ainupädevusse antud küsimused. 

Planeerimisseaduse § 74 lõike 8 kohaselt on üldplaneeringu koostamise korraldaja kohaliku 

omavalitsuse üksus. 

Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 88 

lõige 3 punkt 1 sätestab, et volikogu liikmel on õigus algatada õigusaktide eelnõusid.  
 

Eelnõu sisu 

Otsustada koostatava Häädemeeste valla üldplaneeringuga määratava tiheasustusse jääva 

elamukrundi minimaalne suurus. Täna kehtivas Tahkuranna valla üldplaneeringus on elamukrundi 

minimaalne suurus 2200 m2. Kehtivates Häädemeeste valla üldplaneeringus ja Häädemeeste valla 

rannaalade osaüldplaneeringus on tiheasustusalal minimaalne elamukrundi suurus 1000 m2. 

Valdavalt on tiheasustusaladel olemas ühisveevärk ja -kanalisatsioon. Seega ei teki olukorda, kus 

tehnovõrkude kaitsekujad ulatuksid väljapoole krundi piire.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus (KOKS § 45 lg 5). 

 

 

Eelnõu algataja: arengu- ja planeeringukomisjoni  

esimees Urmas Aava 

Eelnõu seletuskirja koostaja:  

Marie Reinson 

planeerimis- ja maanõunik 


